

บัญชีประมาณประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรง

แผ่นที่ 6

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

สถานที่ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนผึ้ง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนผึ้ง อำเภอวารินชำราบ จ.อุบลราชธานี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนผึ้ง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม	รวมทั้งหมด
8	งานไฟฟ้า							
	ฟลูออเรสเซนต์กลม 32 w	9	ชุด	150	1,350	115	1035	2,385
	ดาวไลท์ 6 นิ้ว	17	ชุด	300	5,100	115	1,955	7,055
	สวิทช์	17	จุด	80	1,360	100	1,700	3,060
	เต้ารับคู่	11	จุด	80	880	100	1,100	1,980
	ตู้โหลดเซอร์เตอร์และเซฟตี้สวิทช์	1	ชุด	3,500	3,500	1,000	1,000	4,500
	สายเมนภายใน	1	เหมา	1,500	1,500	800	800	2,300
	สายเมนภายนอก		เหมา	5,000	-			-
	สายพีวีซี 2x2.5 ตร.มม.	1	เหมา	2,000	2,000	1,000	1000	3,000
	สายพีวีซี 1x1.5 ตร.มม.	1	เหมา	1,500	1,500	1,000	1000	2,500
	ก๊อปและตะปู	1	เหมา	500	500			500
	รวม				17,690		9590	27,280
9	งานสุขภัณฑ์							
	โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	3500	7,000	450	360	7,360
	อ่างล้างหน้า+อุปกรณ์	3	ชุด	1330	3,990	450	360	4,350
	ก๊อกน้ำ	2	ชุด	150	300	60	240	540
	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	200	400	70	120	520
	ฝาทองเหลือง 4"	2	ชุด	200	400	60	120	520
	กระจกเงา	2	ชุด	500	1,000	100	200	1,200
	ตะแกรงน้ำทิ้ง 2"	2	ชุด	120	240	60	120	360
	รวมงานสุขภัณฑ์				13,330		1520	14,850

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(..นายมนอชนม์ โชติธัญญ์..)ผู้อำนวยการกองช่าง